
 

 

POSTANOWIENIE NR 1749/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wielowieś 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wielowieś.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1749/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa w Szkole Podstawowej im Jana Pawła II (dawne 

gimnazjum), ul. Zamkowa 24, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Gabriela Teresa Grochla, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wielowieś 

2. Aleksandra Knadel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brynek 

3. Dawid Alojzy Kocurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Brynek 

4. Barbara Joanna Maćkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

5. Klaudia Barbara Mierzowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

6. Joanna Nieckula, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zbrosławice 

7. Paula Martyna Paszkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

8. Mariusz Krzysztof Poloczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszęcin 

9. Paweł Romaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

10. Marek Jan Scisiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

11. Krzysztof Paweł Wójciak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska, Dąbrówka ul. Główna 32, 44-187 

Wielowieś: 

 

1. Ewelina Marta Bajer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dąbrówka 

2. Kinga Weronika Burliga, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świbie 

3. Justyna Maria Kandora, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dąbrówka 

4. Renata Kandora, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dąbrówka 

5. Aleksandra Maria Kotyrba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wiśnicze 

6. Patrycja Maria Siudmak-Ola, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

7. Ramona Sznura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Sieroty ul. Kościelna 17, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Monika Brygida Bal, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świbie 

2. Marian Antoni Ciomperlik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sieroty 

3. Daria Anna Kruczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sieroty 

4. Dawid Marian Kruczek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sieroty 

5. Dominik Paweł Romaszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

6. Iwona Gabriela Słabicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pyskowice 

7. Mariusz Mateusz Spałek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sieroty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Błażejowice ul. Wiejska 28B, 44-187 

Wielowieś: 

 

1. Bartosz Jakub Filozof, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

2. Sabina Joanna Jatta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wielowieś 

3. Magdalena Edyta Molenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pyskowice 

4. Paulina Martyna Molenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

5. Lucyna Małgorzata Scisiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wielowieś 

6. Elżbieta Łucja Siudmak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

7. Karina Anna Tarnowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świniowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Literatów Dziecięcych w Świbiu, 

Świbie ul. Szkolna 2, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Dawid Marcin Bal, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Świbie 

2. Patrycja Katarzyna Filozof, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

3. Gabriela Maria Gołombek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

4. Emilia Anna Korus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Toszek 

5. Joanna Maria Kremzer, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świbie 

6. Michał Dominik Rosołek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bytom 

7. Izabela Maria Sosna, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świbie 

8. Angelika Martyna Szalla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świniowice 

9. Renata Maria Świerzy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świniowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Radonia ul. Szkolna 14, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Weronika Izabela Cieślik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiśnicze 

2. Weronika Anna Kopania, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

3. Anna Maria Musiałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świbie 

4. Joanna Pawlik-Kozioł, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świbie 

5. Joanna Wioletta Sierla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świbie 

6. Patrycja Joanna Sierla, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Świbie 

7. Paulina Weronika Tarnowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Świbie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Zacharzowice ul. Wiejska 55, 44-187 

Wielowieś: 

 

1. Anna Zofia Cebulla, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wielowieś 

2. Sandra Magdalena Husak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wielowieś 

3. Łukasz Ryszard Jagieła, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pyskowice 

4. Anita Sybila Kroczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

5. Joanna Iwona Rygoll, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

6. Magdalena Maria Semyrko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wielowieś 

7. Mateusz Andrzej Smołka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sieroty 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Czarków ul. Wiejska 3, 44-187 Wielowieś: 

 

1. Barbara Anna Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tworóg 

2. Radosław Rajmund Król, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tworóg 

3. Patrycja Pelagia Labusek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarków 

4. Julia Aurelia Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pyskowice 

5. Wiktoria Małgorzata Polifke, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słupsko 

6. Michał Marek Scisiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wielowieś 

7. Weronika Paulina Wacławik, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wielowieś 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Pomocy Społecznej, Wiśnicze ul. Wiejska 42A, 44-187 

Wielowieś: 

 

1. Anna Maria Badura, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wielowieś 

2. Martyna Elżbieta Haberla, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wiśnicze 

3. Piotr Grzegorz Jaworek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radonia 

4. Nikola Rebeka Korus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Toszek 

5. Aneta Lidia Kożuszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Toszek 

 

 


